

Årsredovisning

för

OnTee AB

559121-1379

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik van Speijk, Styrelseledamot
2025-04-13

Styrelsen för OnTee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska förmedla golfspel på golfbanor i Europa. Genom plattformen ontee.com förenklar företaget för golfspelare att boka speltider på utländska banor. OnTee AB hjälper golfklubbarna att förmedla starttider på banorna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 461	2 010	1 124	493
Resultat efter finansiella poster	-1 044	-3 336	-3 017	-1 874
Soliditet (%)	35,6	13,0	31,2	62,5

Företagets omsättning har ökat jämfört med förra året på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för ut- vecklingsutgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	468 200	3 857 419	16 445 908	-16 842 133	-3 335 729	593 665
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning				-3 335 729	3 335 729	0
Aktivering egen utveckling		100 603		-100 603		0
Omföring registrerad nyemissio			-16 445 908	16 445 908		0
Erhållna aktieägartillskott				1 500 000		1 500 000
Årets resultat					6 149	6 149
Belopp vid årets utgång	468 200	3 958 022	0	-2 332 557	6 149	2 099 814

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 332 557
årets vinst	6 149
	-2 326 408
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 326 408
	-2 326 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		4 460 907	2 010 483
Aktiverat arbete för egen räkning		1 722 033	2 061 833
Övriga rörelseintäkter		114 106	426 721
		6 297 046	4 499 037
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 768 639	-3 722 753
Personalkostnader	2	-1 773 029	-1 786 245
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 621 424	-1 360 626
Övriga rörelsekostnader		-97 733	-880 690
		-7 260 825	-7 750 314
Rörelseresultat		-963 779	-3 251 277
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 827	1 428
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-86 899	-85 880
		-80 072	-84 452
Resultat efter finansiella poster		-1 043 851	-3 335 729
Bokslutsdispositioner		1 050 000	0
Resultat före skatt		6 149	-3 335 729
Årets resultat		6 149	-3 335 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	3 958 023	3 857 413
		3 958 023	3 857 413
Summa anläggningstillgångar		3 958 023	3 857 413
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		310 331	147 442
Fordringar hos koncernföretag		0	14 453
Aktuella skattefordringar		21 109	21 109
Övriga fordringar		1 158 210	428 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 125	3 455
		1 633 775	614 979
<i>Kassa och bank</i>		305 483	88 319
Summa omsättningstillgångar		1 939 258	703 298
SUMMA TILLGÅNGAR		5 897 281	4 560 711

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

468 200

468 200

Fond för utvecklingsutgifter

3 958 022

3 857 419

4 426 222

4 325 619

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

16 445 908

Balanserad vinst eller förlust

-2 332 557

-16 842 133

Årets resultat

6 149

-3 335 729

-2 326 408

-3 731 954

Summa eget kapital

2 099 814

593 665

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 306

17 676

Leverantörsskulder

914 963

1 333 035

Skulder till koncernföretag

1 303 220

1 874 370

Övriga skulder

1 314 909

521 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 069

220 585

Summa kortfristiga skulder

3 797 467

3 967 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 897 281

4 560 711

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	6 827	1 428
	6 827	1 428

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-85 625	-83 315
Övriga räntekostnader	-1 274	-2 565
	-86 899	-85 880

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 315 845	5 254 008
Inköp	1 722 033	2 061 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 037 878	7 315 845
Ingående avskrivningar	-3 458 432	-2 097 806
Årets avskrivningar	-1 621 424	-1 360 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 079 856	-3 458 432
Utgående redovisat värde	3 958 022	3 857 413

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Renevatio AB med organisationsnummer 556638-0860 med säte i Stockholm.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2025-02-27

Fredrik van Speijk
Fredrik van Speijk

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
